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Corrugated steel tape LWﬁl’iax‘i'ﬁUﬂ’limﬂmLLU‘UN&IWﬂU (Direct Buried) #Sa%aavie (Duct)

=



(5.2) \Huanedyaramia Multi-mode fisuauliifeandt 24 Cores

s

(5.3) Yamnapsinaneloniniuas wwaiade (Adapter Plate) sadaaisly
uAduaIuY Pigtail wazanewisylaarsloudatiiuas (Fiber Optic Patch Cord) Iiilnmuanda
aepanosiuaalouiniuas wazanunsaldanldografuussansnm

(6) miﬁmﬁaawm%asﬂwé’mmmﬁmLﬂuiﬂmmmmgm TIAZEIA 568C a1y

[

¥ o &
VNIV UAAIU

2r
a  as

(6.1) MsfnREIEsEINeeIAs Waaddlaaldvialaay

(6.2) mdssangluanens Wiaadslue EMT viesaumdn wiasne Wire Way

(6.3) mIRndaTauail MwmasmmmsmmmLLauwmaUﬂmUmawau q
m%ﬂu’lummummmuamw 19U Metal-box 138 Wall enclosures, Patch panel, Patch cable
\ielssuvaunsaldauldviud mmmmummamamsama

(6.4) msiiaudevioviasns Wire Way WihAundewmiedaunsel axdesld
Lock nut wag Bushing tawe uavdesliiiveadafiasyilidn ivdeunaudnaondluadremuideme
Tusguuvion3as s Wire Way

(6.5) nstauaenivluatans Tunsandiwwaiuniei v deaduansly

(44

viasouaneluu Flexible conduit

(6.6) Fosdnmanaoaiaanedsansalolaain AuevinsNYeaia Twaanse
thysinwanelealuswan

(6.7) ﬂ’]'iaﬂ(g?\‘.lﬁ”lﬁl Ok maamﬁwa?wa (Label) Iwnuamazymmmn 9 1y

(6.8) ﬂ’l‘i(ﬂ@ﬁ]@ Hber Optic mqLmeum@fuumﬂmamamadiummmamaﬂm 9
napATaEY anunsieude (Termlnate) ‘Vﬁl(ﬂ Patch panel 'vm Rack mwma LLayW Rack Uanemaminiu

6.9) foadouse (Terminate) Fiber Optic Waaosdudieds Fusion splice
Taeld Pigtail Tunisideude

(6.10) Bﬁ’%’u%’naéﬁaaé’ﬂﬁ'aLanaﬁmamﬁaau Fiber Optic Fausznaufenanis
NAFRUYDY Power meter way OTDR @ %5U Fiber Optic ‘wmmm‘mﬂ Core Lwaﬂiuﬂa‘umimmamm

(7) mummmmaammmimu mawm'ﬂmmawmmmmwv wuu HDD lng

naudnunizvase il

(7.1) vieldAudumamdniivinsindassninaeias dedlviodszian HOPE.
PN-10 (PE80) TIS 982-2556 41uau 4 vie sunaidurinugudnanslidasndy 110 Jadwns

(7.2) seldAuiviinisfiadadronasanidummdn doddvioUssinm HDPE.
PN-10 (PE8O) TIS 982-2556 ¥1uau 2 via munaidusiugudnanslaiifosniy 110 dadwns

(8 dosdmvinion Tnsilnadnwus i

(8.1) swApazIUein A.aa. YA 1.10 x 2.10 x 1.00 WnAT Suavawnvun
0.10 wms |

(8.2) shiavainiduduudn wurlaidaendy 1 87 $1uau 3 dade 1 Yerin

(8.3) Riser wall Apafianwauzidusialda 90 uo 45 sern lngldvauszinm
HDPE. PN-10 (PE80) TIS 982-2556 §1uau 2 vie vuadusiugudnanslinfesndt 110 faduwns

(8.4) Fosdvienssfnsiaiu Riser wall &1\

o



3.2.2 ﬂ”l'i‘?E]C]E]Uﬁ']EJﬁEQﬂJ’]ULﬂEJ Nﬁ‘U%TQG\ENﬁ]DE)U Fiber Optic WSBSJ‘VTEWE]EJHTEI

LY

wﬁmmi’tﬂmmaamu Tidnaionelu 90 Yu udnanfuiisuimsudadunide
wwdadl 2 @ednynin Fiber Optic uag Patch Panel uas¥anaunsalussne nsfinss
3.23 melewinhuasiiod 1 dwiuiasaeuaneiais fineusnuasraation @il
(1) Wuaelowsnduaseia Single mode (0S2) finnantidulyamannsgu
ITU-T G.652.D, TIA-492CAAB, Telcordia GR-20 waz RoHS
@) Duanedyanaisdauiefasamausnenms wuuilde (Buried)
(3) Massairdunu Loose tube Ailuussy Gel uarddruruanslouiniua
12 Cores
(@) Masainnmtlosiuwuy Corrugated steel armor wawil Jacket ¥1121n PE
(5) anusnspsTuNTIAY (Tensile) llalsingn 2,700 N
6) uareloudiwasuiin Single mode i Mode field diameter 9.2+0.4 Mm@
1310 nm, 10.4+0.8 M@ 1550 nm wazdivwnaues Cladding 125+0.7 um
(1) Gdn1sannaudygim (Attenuation) 18iAw 0.3¢ dB/km@ 1310 nm,
0.31 dB/km@ 1385 nm way 0.22 dB/km@ 1550 nm
' 8 awnsaldanildfigaumnd -30°C §a 70°C
(9) Lﬁ"juwEmﬁmsﬁﬁiﬁLﬂéad‘iﬁu’]ﬂﬂ’]iéjﬁ{,ﬁ&l?ﬁuﬂﬁadﬁﬂﬂ’mlﬂLLﬂ’J‘Ll’TLLEN (Fiber
Optlc Enclosure) iauamude 3.2.6 was Adapter Plate fauenude 3.2.7 kay Fiber Optic Pigtail
fiauamude 3.2.8 uag Fiber Optic Patch Cord mauamma 3.2.10
3.2.4 mglouinhuaeiiof 2 dmsufadansuonaians flnaudnuazediation feil
(1) Wumelowtnhuamiin Mult-mode (OM4) il uaudFdulumumnnsgu ICEA
S-87-640 wag Telcordia GR-20
(2) Wumedaanaiindmniiofafangusnenms suitewuuisaadlua e (Aerial
lashed) uaziitailsléity (Buried)
) illassafraduluu Loose tube wagiisunuanalouitiiuas 12 Cores
(@) Hlassasunistlasiunuy Corrugated steel armor uag 5 Jacket %1910 PE
5) @nInIeasuLsee (Tensile) lﬁlﬁﬁ?wn'ﬁw 2,700 N
6) fiAn1saaneudyaas (Attenuation) 1Ay 3.5 dB/km @ 850 nm waz
1.5 dB/km @ 1300 nm
(7) aansaldonuldfiaamai -30°C fa 700
(8) Lﬂumﬁmﬁmﬁﬁﬁm%"awmamiﬁ'nﬁmﬁu Fiber Optic Enclosure #1i@uamial
U0 3.2.6 uay Adapter Plate mauamma 3.2.7 way Fiber Optic Pigtail mauamma 3.2.9 ey Fiber
Optic Patch Cord fauonde 3211
3.2.5 avleuijuawidod 3 dwmiudasanglueians fnausnwzagados fil
(1) Wuaelouishuassiio Multi-mode (OMa) fauantAdulumuninsgiu

b

(
(

IEC 60332-1
2 Alassasraduuwuy Tight buffer uazil Aramid yam fis1uu core laisinnen 12 Cores
(3) Jacket fipauandRidulunusnigiu LszH
(@) flewuseiaszosdu (Tensile short term (Installation)) liaandy 660 N uas
AR (Tensile long term) laitfaanin 165 N



(5) femsannoudiygin (Attenuation) lshifiu 3.0 dB/km @ 850nm
(6) mmiarlmmimmamwmj -20°C 14 70°C
@) LﬂuwamﬂmmmLﬂiawmamﬁmmmﬂunaaawnawiaumumm (Fiber
Op‘cic Enclosure) auanude 3.2.6 uay Adapter Plate fiauaniude 3.2.7 uag Fiber Optic Pigtail
mauamma 3.2.9 uag Fiber Optic Patch Cord mauamma 5.2.11
3.2.6 nassinanglowdtiuas (Fiber Optic Enclosure) mmaﬂwmuamauaa il
(1) LﬂuaﬂﬂmﬂmmmumEJ’LEJLm'.;u'u,Lm (Patch panel) dAags 1U
(@ amnsalfasniu Fber adapter 1 wassessuameleudiuas lahivosndn 48 Ports
(3) sonuuusnlteanunsnfindaiug Rack wunn 19 ol
@) sassumednsaliduszuu Infrastructure management dlaglaisifugog
nand1e Patch cord telsyuvansavauldogunaiias
3.2.7 wuavisia (Adapter Plate) Snaidnuazethadon feil
(1) Fiber adapter t8uuuu LC Connector %ila Single mode %58 Multi-mode
AUNIT T
(2) flaen (Sleeve) Aivran Zirconia
(3) @unsnldausuAu Fiber patch panel 16
3.2.8 sreaglawiuaiuy Pigtail Uszuamil 1 fnaudnumrathston fil
(1) Interface connector Juwuu LC
(2) T¥auiuane Fiber Optic wUU Single mode (0S2) waztdulumuninsgiu
IEC 60332, IEC 60754-2 uas IEC 61034 .
(3) #7 Jacket Hyuraidurrugudnais 0.9 fadiuns arweilddosnia
90 Lwufwns uaslinuanifdulunusnsgiu LszH
(4) T Insertion loss lallAu 0.30 dB wazdA" Return loss Tal@ndn 50 dB
3.2.9 vseagleuinuasiuu Pigtail Ussiawdl 2 fnaidnwuzathatioy fad
(1) Interface connector WWunuu LC
2) 1dufvany Fiber Optic wuu Multi-mode (OMa4) waztdulunusnsgiu
IEC 60332, IEC 60754-2 uaz IEC 61034
(3) 1 Jacket Hvuraidudrugudnats 0.9 dafiuns Arwelddosnda
90 wdins uasilnuandfdulumuninsgiu LSzH
(4) dif Insertion loss ity 0.30 dB wadla Return loss laisndn 26 dB
3 2.10 enewrsdeanslouiiniiueas (Fiber Optic Patch Cord) UszLnndi 1 mmaﬂwmv
ogation fail
(1) maiwmmum“l.mTummsmu TIA/EIA-568-C.3
(2) ¥ Connector wuu Duplex W1 2 Frunuy LC - LC
3) Wuaedyyrauuy Single mode (052)
() M Jacket Hunadururudnan 1.6 daduns
(5) Anuemlideania 3 wes
(6) Npnuantilulumuuinsgiu IEC-60332-3 LSZH
(7) 3iA1 Insertion loss laliiu 0.35 dB uazilA Retumn loss lal@nr 50 dB

9/\



(8) &wvs (Fiber Optic Patch Cord) finssessunisldaufiussuu Infrastructure

management
3.2.11 aevinsvilaanelowdiniuas (Fiber Optic Patch Cord) Usziawil 2 Sandnvas
aghatday oail
) awlwmu'n,tmlmummWm TIA/EIA-568-C.3
) 77 Connector Wuu Duplex W1 2 FuLuy LC-LC
(3) Wuanedynuuuy Multi-mode (OMa)
) 1 Jacket dvuraduniugudnans 1.6 fiadiing
Auelidoandt 3 wns
) SruandFdulunnuminsgiu IEC-60332-3 LSZH
7) dlAn Insertion loss lalfu 0.25 dB wasilen Return Loss lalénTn 26 dB
)

@e¥a3 (Fiber Optic Patch Cord) dasasfunisidaufiuszuy Infrastructure

—~ e~ o~ —
w
Aer

management
3.2.12 thesvyBompdnyaa (Labeling) fnadnuuzogelos fail
(1) ilwUizuﬁamaﬁmmmﬁauﬁuuw Self-laminating
(2) Hathelideonldawlidasnii 8 &
(3) msdevirihedeudulunmmnssiu ASTM E-595
(4) {ha‘i“‘u%aa’laﬁmmﬂmmmmmmmmm‘lmmmammm -50°C 19 100 °C 1
8213 mmuaﬂnmﬁams (Rack Cabinet) §1uau 1 ¢ draudnuuzadisias il
(1) ;Jmmm 42U wid1n119 800 fladiuns Audn 1,200 HaaLun g UREAINUF
Taiiiu 2,100 fadiuns
(2) mmmmﬂmaﬂﬂiﬁu‘umwmn’m 19 314 LLaummimwmuaaﬂnmméﬂm
laitloandn 1,300 Alandy
(3) tendmgunsal (Rail) 3w 4 6w vise 2 ¢ uazaunsouTuszesld
(4) dide 4 & uavanusovuliodnedasy
(5) Usz @mumuuﬂumuim (Curved door) LLamewm U180INA
(6) Us¥gan uwmmumuﬂ (Double door) uasiisilossureainie
(7) A519¥ad18uuade (Vertical cable management) LUy Finger cable
management yanwana@nuasilia
(8) Wrdlatanuy 2 du (Uu-ans) WIDNNLIROA
9) AuvugiivasdmiuSesameduyn uazindadielaldy
(10) Hushulngeaing (Blank panel) vinanwanadin Haunsofinge uazasnsanls
Tglaisiadlfindnailo
(11) funsdnanadeyeunas (Horizontal cable management) U@ 1U dm31udn
Taisndn 90 :uaamm feudnanedu Plastic PVC mamummmu UL 94V-0 uazilhUasumnti
viandl 3 sy U‘umiqﬁ]aaUQNmWLﬂsamﬂaﬁﬂﬂa@muﬂm Fiber Optic
3.2.14 szuumsiansanedeansdulonsium finnudnumzogietios Faif

(1) ssuumsdamsanedearsduloniniuasfiiaue desauisomeunives
&8 Fiber Optic fv1n uazannsal¥nusauduszuy GIS essyuasmniumisvesans Fiber Optic T

o



lagsyuu GIS aunsaudusou Alarm fault ULk wasuansiumis Co-ordinates latitude uas
Longitude VUL

(2) @mrsamdunlesany Fiber Optic fiunn wazdsdoyaru e-mail uay
Chat application u Line loiduseralos

(3) 9Unsal Monitoring el LED wamsanIuzuadnis Monitoring port Laay
Port uaziivunaniugeliiiAu 1U Tavannsadinsairtugifugunseifieans (Rack Cabinet) ¢

(@ @1u1sagsreuieyamgdadasvesidunis Fiber Optic Haun1s Web
browser %38 Software YaesUUNMIIANISANeRaasE oL LaTaUD

(5) @u19nl¥auLUY Passive demarcation Lay In-Service monitoring

(6) Optical Time Domain Reflectoreter (OTDR) fiiaue ﬁadﬁ@mauﬁﬁﬁqdawﬁ

(6.1) Wavelength gaga 1650 nm
(6.2) Dynamic range laiiaenin 36 dB
(6.3) Pulse width 5 to 20,000 ns
(6.4) Sampling resolution 0.1 -1.6 m
(7) aUﬂimmwaaUﬂmmwammwmmLaua AolAnANTR el
(7.1) 1 Optical output port 8813tio 16 Ports
(7.2) 4 Optical connector uwila LC/APC
(8) fipataueaIy Patch cord svmwwmmmaﬂnsmmmaammmwé’ufpﬂm
mfmmﬂm Optical Distribution Frame (ODF) aghatiay 16 1duy
(9) @awnsamunuuazusmsianssruvIINdIunans suve GUI LY
3.2.15 Lﬂiaaﬂa:uwm.maiLLu‘maW‘iamuUUﬂgummi Microsoft OS %38 Linux 1%y
sFUUMIIANITanedoansidulaniidiuas St 1 Y
3.2.16 Software s¥uUNTnsaedeasiduloudiuas flnudnwazatihaios fil
(1) fis1891u Inventory management data, Performance monitoring data way
Alarm data 1Uusehatio
(2) Database (Wuwuurdiafisnsy Software application U893 UULDY (Embedded)
viauenduindsonmenen
(3) nMsiAvdeyailiuuuy Real time
(@) awnsndsepndayaves Fiber Optic AdaAULS TUSuAtasmanfianasuslt ey 9
Tugduuuitanmnsatluldonussld Wy csv Wuedhaton
G nsudadeulfaiuredfiudy (Description) ilauanslifiudaanuzaes Link
aestalau
(6) @NWNIOUANINATZHEYNYBUEUN Fiber Optic ﬁ?'}'ﬁflmsm'maau WAZLALFaY
WUy Critical, Information uag Alarm "LG’]'L‘quaEiwﬁaU
(7) awsnsann Insertion it aA Loss wazildomnundaiiowiiann Insertion
finsasuudasandisly _
®) awnndnseieuiaundlileesalui deialaymues Link 1y 1 Loss
figetu Dudu
(9) @nsauInsdnnsHu WEB-GUI uaz SNMP Taeladsidudasiings Onsite

o~
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(10) ugnas1wazidannisudnioulugunuuunuil Geographical Information
System (GIS) 19
(11) szuv GIS enwnsaduddeyaluguuuld WGS-84, KML files, KMZ files
Shape leiduaenaias
(12) mmmﬁmﬁgaLLa“‘L%’muﬁ’m“uwg‘jﬁﬁmi Windows ag Linux
3.2.17 aﬂmmmmaaummamaﬂﬁﬂ'ﬁumaammm 17U 2 9a Lagusazyn
finuauifedioodeelli
(1) fwurm Switching capacity luifpandn 200 Gbps
(2) 1 Port dm¥usi Stacking aeatfay 2 Ports &2 Bandwidth s33laitosni
460 Gbps War38aunisyi Stacking éagatios 8 1ASaq
(3) 11 Gigabit ethernet port ¥ila RJ-45 $1urulaitiasnin 24 Ports was Uplink
10 Gigabit ethernet #ila SFP+ 91uauliitiesnin 8 Ports wiauLaue Transceiver module WU
10GBase-SR 1uaulsitipanit 2 Modules
) fllsunsy Packet analyzer (Wireshark w3etfleuivin) nelusgunsal Tae
ansaiudeyalugulvd peap \oSadsluis Analyzer tool 16t
(5) ansavimsuazdanisgunsalene CLI uaz WebUl Téilluaghalos
(6) H3guuinelndisns (Redundant power supply) wuunieludigunsal
(Internal) wazdlszuuiinaud1es (Redundant fans) sauiluisanunsaneniudeussuuiigwuasiaay
Iaglsigndusinalagunsal (Hot-swappable)
(7) awnsaviauiussuulwihlulssmalvewuy 220 VAC 50Hz 16
3.2.18 \nsesnsvdeusEznesdelonfniiuas S1uu 1 Y0 dnaudnusadlay
F19l
(1) L‘flum‘%adﬁaﬁm%’wﬂaaULLav%’mmﬂmmw Fiber Optic
(2) awsanedauansagidalu Fiber Optic (Loss) uagszeyuea Fiber Optic
(Length) wazviin1sd1uamiAa Loss Téauuy Multi- mode mmmmaﬂau 850nm/1300nm $@1
Dynamic Range liitjaeinia 23/28 dB uax Single mode wmmmmau 1310nm/1550nm a0
Dynamic Range laitiaendn 38/36 dB
(3) annsadenluuadimiuldenld e Multi-mode way Single mode a1elu
inFeaieniu Tagliifonih Module Aulosnadurtosovig
(4) anusanaseu Power meter, Light source wa¥ Visual fault locator lénely
\3ouiety
(5) awnsamuANMIIeLLeaA3es e Touch screen (Euiantdhaa), Rotary
control (Wuuvyw) uaw Hard-Key buttons (Junmuiiiadas)
) dflsAdunsnaaay Communication light detection Liatlasfulslsinias
Waaudenie uaziiflaidun1snaasy Macro bend detection
(7) mmmu,amwamﬁmlugﬂuwrmw lneditaya Pass/Fail, n51Mv89A Loss
wazkaursdyanual lcon Wuaghates
8) Fuedasiinthearusimeludmiutufinuanisnaaey Laddeund) 1 GB wie
50,000 Waveforms
\
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(9) NITHIAINIINAAOU @1U13ALEBNAT IOR 521374 1300000 &9 1.700000
(0.000001 Steps) waziiA1 Reflective and Non-reflective events 5e%379 0.01 79 9.99 dB (0.01 dB
Steps) W3RANT

]

0) Hvi9awuud vunIwasaliteenii 8 1
1) Téwummesuuy Lithium ion anansaldausadiasldlidesnit 7 49lua
12) Optical power meter i1 Measurement range -65 §14 +5 dBm ¥38fnIn

k2

)
3) Light source A1 Output power -5 + 1.5 dBm %3afn7
4) adusdIe Patch cord ¥ia SM WIsawuy SC-LC 9747 2 1dU wazyila

(10
(11
(
(1
(1
MM @atuu SC-LC

BEAUaYAYIAIMAZE1AYA Connector WU SC, ST, FC 4117 1 4
17) fasiauaymvinainuaze1awy Connector WuU LC §117u 1 49
3.2.19 nsaliemudsmesiovingduresuimslusywineuiuns ldnsdls q diud

rosfuiiavaukazAliunsuA lulinduinldnuldnuuni Taesh uasliAnaldanela o vidu

(15
(16
(

3.3 Msusmslaseanig

3.3.1 UUsn1uisnisuinislasenig Imamuwaumi‘usmmmmﬂmqmiﬂﬁawam
sausiSuulasms msnawuaulasems nmsduulasins nsAIvANUlATINTg Mstnau
lAsanisuagnsaeumuaulasinig

3.3.2 Monansfunuumuanasgunssuiunsusmslasens smufisuansioun

333 Yavialaseadrefiuau (Project Oreanization) SausaR sV 8Ty

3.3.4 YalidynanslulasinisidiauantfuasUszaunisalusiuauiimunzau iy
2aURNIANHuNY dmsuiiiulasinsuazlvauusihuSnseaanszeziiailasanig

3.3.5 davinudntuerulasins (Project Plan) wazlAsaad1aianssumIuuauany
(Work Breakdown Structure) snalusunsuusnisinnislasenig (Project Management Software)
W Microsoft Project tielisuinnsfiansan

3.3.6 UswsAridsavadasinis Wneussdiunnudeweafionssy waivuauuamg
Uaafunasussmenudeswasiongsy

3.3.7 UszausinAusuiasmufisuianstivue esiesuauauniinsaiuay
Unymuazquassa uaznisuivsmnudsdasanms dusSusuauiduaniasinms

33.8 Yavirsieauaudvmivedlassnaduniwing wWsldlunisusnisiasenis
AnnueuAunii Yapmuasguasie luusastunsunsinuredasins sdredeatiiouas 1 ad

3.4 MIAnNoUTY
3.4.1 deshinsilneusumiouenansusgnaunisusseeuaninnuuessuimsiiiniug

uazarudlanuamsoufoRonldedradivssansam Teffuidesiuiinvoudlddefiiatulums
Anousuynafauty Aranuiifinausy A1eams Aandns wargunsallunisinousy AwIviuy
$u - dmtnnursswiaslumsiiund - ndu ansumseeuEudinmuivaf s neusy Juiu
3.4.2 dosdunuMIAnaUs Teanduavdngmsuazionansusznaunstinousy Tu e
wazanuilianenssunisnsrefuiagiuraunislu 30 Yu Tudnentuiildsunidaudannn
ANTINNINTI95UITER warSulinstinausuuantineuressuiatsnieluszesaan 15 u duda
NnfuildFumidoudatureuuaunmsiinousy Tneiivdngmsilneusy agafosdail

F-Sn
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) Vangns W | |
U | Awgu | usu

(1) | wangasfugedmivgauaszuy 1 5 2

3.4.3 myousulinauaiduniwivg mnunrdngmsiianusuiudedddiduamgy
MnAnyszme fesdaliiiguiaifunmmivelusewininsiineusy
3.4.4 ssdminenarsusgnaunistineusuusazudngns Tudnubidesniidiuay
%’UmsamaﬂuLma%u“imaﬁauﬂamumummﬂaU‘m LW@LL%ﬂIWLS&JﬁUﬂ'ﬁNﬂ@UiN
3.4.5 maLawaumiamﬂumamaﬂam AovddNaULenansUTENBUNITaUTL Wil
VANgIUAISHIBUH TuiﬂLLUULaﬂm"::aLaﬂmauﬂa”l,mmzﬂﬁmﬁmmsuwm U 1 4
3.4.6 1uﬂimwLﬂwaﬂam‘wmaﬂfaLmaqmumma'ﬂ,umicmamm B U pIdnm

£

T
U

Lmaaﬂaumma‘ﬂuuaam'}mmummauﬂ"ﬁclﬂauw"luwaﬂamuu q

3.5 myaduayusuenals
Audnefasdamviedavhuasdwauienansmudidvusetietoosal Iiusuaslutud
ﬁ@uawu*ﬁtﬁaﬁm w%’auﬁguﬂ%’uUiﬂﬁﬁuaﬁaLﬂuﬁaaﬂ’waammaé’mmﬁ lagliAnaAlddnele o
WAIINGUIATT wazdasdmauluguiuuenasiiuin 3 ga uavguuuuienansdiinnsaindisuians
mmﬁﬂmiﬂmﬁlmmwmwmmeuamlmmmu 1 n
3.5.1 @NAIIAIUNITUIMSIATING
ralassasefisau (Project Organization) wasunumMwinTive iy
(2) wuNIALEUILLATING (Project Plan)
1AS9A599NINTINMUUNLITY (Work Breakdown Structure : WBS)
(@ nsuImsanudssadasinig (Risk Management)
352 lenensersdentanwiusrusiaims (Detail Requirements Specification : DRS) (@1i)
3.5.3 ngilgumenisnsnddusumaluladaisaumea (T Asset 1awn Hardware uag
Software) augULUUTIsUIANTVLA 3’.]3Jﬁ’:ﬂLLﬁd‘LJﬂﬁ‘1j’1§qﬁ‘%Jﬂ°Hfl waELNUTBITUNT WU umALulald
ansaumarlndasduanatgnisldan (End of fe) yieduanmIatiuayunsldan (End of support)
NNANEANTOIIVB AR

3.6 AUABINIIAILYAAINTIULATINTS

3.6.1 §us13lA5913 (Project Manager) fdayunilve Uszaunisainsvinausgrados
10 ¥ uasdl Certificate snuvuimslasenisliud PMP w3e PRINCE2 fidsiinag Tnouuuianans
umseufuluiuiduonarsuszninsiailemsmdd

3.6.2 Wwthiiauuaeadelunisinussduiinine frnud aridernaly
nsaauanau Inedseiuidmihfinnuvasadelunsinussduiminy fenasiusesseiu
o lnswuuienarsunfeusulufuiiduianaisuszninsianiiensmded

363 feuauandeisasinioriedygo feadlluiuseinsausuandvesdn s
Fiber Optic Mauslulasenis lnguanssraziduayrainsniouianaisiuses laguuuionaisun
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